
令和 3 年 8 ⽉ 23 ⽇ 
ご利⽤者様各位 
 

PayPay 決済終了のお知らせ 
 

社会福祉法⼈とやま虹の会 
理事⻑ 池⽥克⼰ 

 
拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜
り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度当法⼈は、下記の通り業務効率化の⼀環として、PayPay 決済を終了させて
頂きます。皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
１．PayPay 決済終了⽇ 

令和 3 年 9 ⽉ 30 ⽇をもって PayPay 決済でのお⽀払いを終了させて頂きます。 
 
２．今後の決済⽅法について 
 ⼝座振替によるお⽀払いを推奨しております。※⼿数料は発⽣いたしません 

詳細は、各事業所までお問い合わせ下さい。 
 
 更なる業務効率化により、皆様へのサービス提供体制をより良いものにして参ります。ご
理解ご協⼒の程、よろしくお願い申し上げます。 

以上 
 


